
KUPNÍ SMLOUVA
(dle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění)

Smluvní strany:

1. Firma Ondřej Vrbka
Se sálem Šeř"ková 3, 350 02 Cheb
IČ: 03628752
DIČ: CZ8412191821
Bankovní spojeni: Flo banka, a.s.
Č. účtu:
Zastoupena: Ondřejem Vrbkou
(dále jen jako MprodávajÍcr)

a

2. Město Soběslav
Se sÍdlem: náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav
IČ:00252921
DIČ:CZ00252921
Zastoupena: Ing, Jindřichem Bláhou, starostou města

(dále jen jako ,,kupujícř)

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Kupní smlouva")

I.
Předmět koupě

l. prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje odevzdat prodávajÍcÍmu předmět koupě a
umožnit mu nabytí vlastnického práva, a kupujÍcÍ se zavazuje předmět koupě převzít a
zaplatit prodávajicúnu kupní cenu.

2. Předmětem koupě je dodání a montáŽ kamerového systému a ozvučení v budově č.p.
1/1 na náměstí Republiky v Soběslavi dle spec'fíkace uvedené v příloze Č 1 této smlouvy.

3. SouČásti plnění prodávajidho dle této smlouvy je předáni veškerých dokiadů vztahujkich
se k předmětu koupě, včetně prohlášeni o shodě a návodů k použiti.

II.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za předmět koupě činí 171.574,50 KČ bez DPH
(slovy: stosedemdesá4edentisÍcpětsetsedmdesátčtyřikorunypadesátha|éřů) bez DPH;
Ke kupní ceně bude účtována DPH v sazbě dle platných a účinných právních předpisů.

2. Platba kupní ceny dle této smlouvy bude kupujÍcÍm provedena na základě faktury
vystavené prodávajÍcÍm po dodáni kompletního předmětu plnění této smlouvy. Fakturu

1



je možné doručit v elektronické podobě a smluvní strany s tímto způsobem doručeni
souhlasí. prodávajÍcÍ je oprávněn vyúčtovat cenu a vystavit fakturu i v případě, kdy
kupujÍcÍ bez řádného důvodu odmítne převzít plnění, ač mu prodávajÍcÍ umožnil
s předmětem koupě nakládat.

3. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit doručenou fakturu řádně a včas, tj. v celé výši a ve lhůtě
její splatnosti na bankovní účet prodávajÍcÍho uvedený ve faktuře.

III.
Čas, místo a způsob plněni

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujÍcÍmu předmět koupě v termínu uvedeného v cenové
nabídce, která je nedílnou souČástí smlouvy.

2. prodávaýcí se zavazuje dodat předmět koupě kupujícňnu na adresu náměstí Republiky č.
p. 1, 392 01 Soběslav

3. Vlastnické právo přechází na kupujÍcÍho okamžikem zaplaceni kupní ceny.

4. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujÍcÍho okamžikem předání nebo
okamžikem, kdy prodávajki umožnil kupujídmu nakládat s předmětem koupě a kupujkí
předmět koupě bez řádného důvodu nepřevzal.

IV.
Odstoupení od smlouvy a smluvní pokuty

1. Kupujki je oprávněn zruŠit závazek dle kupní smlouvy, ti. závazek převzít předmět koupě
a zaplatit kupní cenu za dále uvedených podmínek. Závazek může kupujÍcÍ zruŠit v případě,
že prodávajÍcÍ nedodá předmět koupě do 30 dnů po termínu dle ČI. III., odst.1 této smlouvy
Závazek může kupujki zrušit jako celek, nebo jen jeho část. KupujÍcÍ je povinen provést
zrušení závazku písemně. KupujÍcÍ oprávněn zruŠit závazek bez zaplacení odstupného a
dalších sankcí a odstoupení je úČinné doručením prodávajichnu.

2. prodávaýci je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, Že kupujÍcÍ poruší smlouvu a
nezaplatí řádně a včas platbu předem. prodávajÍcÍ je v takovém případě oprávněn odstoupit
od smlouvy jako celku. Odstoupení musí být provedeno v písemné formě a je účinné
doručením kupujich"nu.

3. V případě, Že kupujÍcÍ poruší smlouvu a nezaplatí řádně a včas kupní cenu (její zbývajIcI
Část a/nebo jednotlivou splátku) je mezi smluvními stranami sjednána smluvní pokuta ve výši
0,05% z neuhrazené Částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10
kalendářních dní od doruČeni výzvy k jejímu zaplacení. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje
kupujÍcÍho povinnosti řádně zaplatit kupní cenu a není vyloučen nárok prodávajÍcÍho na celou
Škodu vzniklou porušením smluvní povinnosti.

4. V případě, že prodávajkí poruší smlouvu a nedodá předmět koupě v termínu dle ČI. III.,
odst.1 této smlouvy, je mezi smluvními stranami sjednána smluvní pokuta ve výši 0,05%
z kupní ceny za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 kalendářních dní
od doručeni výzvy k jejímu zaplacení. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje prodávajÍcÍho
povinnosti řádně dodat předmět koupě a není vyloučen nárok kupujicho na celou škodu
vzniklou porušením smluvní povinnosti.

2



V.
Odpovědnost za vady záruka, práva z vadného plnění

1. prodávajkí odpovídá za vady předmětu koupě, které existovaly již v době přechodu
nebezpečí škody na kupujÍcÍho (či. iii., odst. 4). Za vady, které vzniknou později, odpovídá
prodávajÍcÍ pouze pokud je způsobil porušením své povinnosti.

2. prodávajÍcÍ poskytuje záruku, že předmět koupě bude mít po určitou dobu (záruční doba)
obvyklé vlastnosti a bude zpŮsobilý pro použití k obvyklému účelu. Délka záruční doby činí 24
měsíců za podmínky odborné montáŽe pracovníky prodávajÍcÍho. Záruční doba začíná běžet
ode dne převzetí předmětu koupě kupujIch, který je vyznačen na předávacím protokole.

3. Ze záruky jsou vyloučeny vady, které se vyskytly na předmětu koupě v záruční době a byly
způsobeny působením vnější události, zejména kupujÍcÍm, třetí osobou nebo vyšší mocí.
Zejména jsou vyloučeny vady způsobené:

a) nesprávným, nedostatečným, neodborným Či nepřiměřeným jednáním Či opomenutím
při skjadovánC manipulaci, instalaci, obsluze, uŽNání, údržbě a zabezpečeni v rozporu
s návody, pravidly a postupy sdělenými prodávajkim v dokumentaci ke zboží nebo
v rozporu s obecně známými pravidly, postupy a zásadami.

b) mechanickým poškozením,

c) opotřebením způsobeným obvyklým užIvánIm a/nebo obvyklou životností,

e) provedením úprav, změn, oprav, zásahů ze strany kupujÍcÍho,

f) přírodnkni Živly nebo vyšší moci.

5. KupujÍcÍ je povinen nakládat s předmětem koupě vždy s dostatečnou péčí, aby případné
vady byly vČas zjištěny. Oznámeni vady je kupujÍcÍ povinen provést bez zbyteČného odkladu.
Kupujki oznámi vadu vždy písemně (faxem, elektronickou poštou) prodávajichnu. prodávajÍcÍ
sdělí kupujídmu bez zbytečného odkladu způsob prověření oznámení o výskytu vady.

7. Pokud není mezi účastníky sjednáno jinak, provede odstraněni vady prodávajki dle své
volby výměnou vadné Části předmětu koupě nebo provedením opravy. prodávajki vždy může
odstranit vadu dodáním nového předmětu koupě (jeho části) namísto vadného. V případě, že
takové odstranění vady není možné, navrhne prodávajÍcÍ kupujkimu slevu z kupní ceny.

8. V případě, kdy prodávajkí neuzná vytČené vady (nejedná se o jeho zákonnou ani záruční
odpovědnost), je oprávněn vyúčtovat kupujÍcÍmu náklady na ověření oprávněnosti reklamace
a zjištěni a posouzení vady. KupujÍcÍ je povinen vyúčtované náklady uhradit ve lhůtě
splatnosti daňového dokladu, který mu bude zaslán. Zároveň prodávajkí sdělí kupujkímu
způsob, termín a náklady na případné odstraněni neuznané vady a může se s ním
dohodnout, že vadu odstraní za úplatu.

VI.
Závěrečná ujednání

1. prodávajÍcÍ se zavazuje strpět uveřejnění této smlouvy včetně případných dodatků
objednatelem podle zákona Č. 340/2015, registr smluv v platném znění

3



2. Smlouva odráŽí svobodný a vážný projev vůle smluvních stran. Smluvní strany
prohlašuý, že ujednáni smlouvy zcela určitá a srozumitelná.

3. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné provádět pouze formou písemných
oboustranně odsouhlasených dodatků.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Povinnost zveřejnit obsah
smlouvy v registru smluv se ukládá kupujícň"nu.

5. Obě smluvní strany prohlašujÍ, Že si smlouvu pečlivě přečetly a na důkaz souhlasu s výše
uvedenými ustanoveními připojuji své podpisy:

V SÁ(oôe" , d,, Ä?.q20{1 V Soběslavi d,, 1)9. 208

Ku,uj'c'

4



1. Kamerový systém
Kusů Název
DPH
l IP Kamera AXIS Mll25
l Nástěnný držák
1 PoE Iňjector + MikroTik zdroj 24v/4a
l DELL Optiplex 3060
1 Ext. zvuková karta Sound Blaster X-Fi Surround 5.1
1 Oddělovací transformátor Behringer microHD
l Sada kabelů
l Instalace a instalační materiál
Celková nabídková cena bez DPH

Cena bez DPH Cena vC.

36 032,50 KČ



2. Zasedací místnost
Označeni ks bez DPH/KS s DPH/ks celkem bez DPH

Pasivní dvoupásmový reprobox, 4
1x8" středobasový reproduktor,
1x1" výškový reproduktor, výkon
150W, max. SPL 120dB.

ocelový, nástěnný držák pro 4
reproduktory MEDIA série.
Koncový zesilovač třídy B 2X300W 1
pří 8 Ohmech 2X425W při 4
Ohmech vstupy XLR Jack a RCA
výstupy Speakon a svorky indikace
zapnutí přebuzení a přítomnosti
signálu ochrana GuardRail'".

DigitálnI mixážní pult s 16-ti kanály, 1
dálkově ovládaný, ovládáni přes
internetový prohlížeč

Montážni materiál 1
Drobný instalační materiál. 1

propojovací kabeláž 1
Konektory 1
Montážní práce, osazeni 4
reproboxů
Instalace zesilovače 1
Instalace audio kabeláže (rack) 1
Nastavení audo výstupů, laděni 1
Dopravné 510

Celkem bez DPH 72 878 Kč



3. Obřadní místnost
Označeni ks bez DPH/KS s DPH/ks celkem bez DPH

Pasivní dvoupásmový reprobox, 3
1x8" středobasový reproduktor,
1x1" výškový reproduktor, výkon
150W, max. SPL 120dB.

Ocelový, nástěnný držák pro 3
reproduktory MEDIA série.

Koncový zesilovač třídy B 2x300W 1
při 8 Ohmech 2X425W pii 4
Ohmech vstupy XLR jack a RCA
výstupy Speakon a svorky indikace
zapnutí přebuzení a přítomnosti
signálu ochrana GuardRail'".

Digitálni mixážní pult s 16-ti kanály, 1
dálkově ovládaný, ovládánI přes
internetový prohlížeč

Montážni materiál 1
Drobný instalační materiál. 1

propojovací kabeláž 1
Konektory 1
Montážni práce, osazení 3
reproboxů
Instalace zesilovače 2
Instalace audio kabeláže (rack) 1
Nastavení audo výstupů, ladění 1
Dopravné 510

Celkem bez DPH 62 664 Kč

Smluvní partner:
Ondřej Vrbka
AVL technik
Šeříková 3
350 02 Cheb
lČ: 03628752
DIČ: CZ8412191821
Bankovní spojení: Flo banka, a.s.

Termín instalace:
29, 30 (31). 10. 2019


		2019-09-25T14:07:59+0000
	Andrea Jelínková




